
 

Przedszkole 128 ul Sternhela  

Lp. Wydarzenie – TEATR ECHO miejsce data godzina uwagi 
1 Bajka: Gucio Chusteczka P128 26.09.2023 9:00 8 grup 

2 Bajka: Ołowiany Żołnierzyk P128 17.10.2023 10:30 10 grup 

3 Bajka: Czarodziejskie słówka P128 21.11.2023 10:30 10 grup 

4 Zabawa okolicznościowa:  
Mikołajki – „Mikołajkowa Podróż” 

P128 13.12.2023 
11:30 – 12:15 
12:15 – 13:00 

4 grupy 
4 grupy 

5 BAL KARNAWAŁOWY – stroje dowolne ☺ 
P128 30.01.2024 

9:30 – 10:30   

10:45 – 12:00   

4 grupy 

4 grupy 

6 Bajka: Roszpunka P128 27.02.2024 9:00 8 grup 

7 Podróże Profesora Kalafiora część II - Azja P128 12.03.2024 9:00 8 grup 

8 ODN – ORKIESTRA DNI NASZYCH P128 9.04.2024 10:30 10 grup 

9 Bajka: Leśne Śmieciuchy P128 16.04.2024 10:30 10 grup 

10 Bajka: Bajka o Skrzatach P128 21.05.2024 10:30 10 grup 

11 Podróże Profesora Kalafiora część I - Afryka P128 11.06.2024 10:30 10 grup 

Lp. Wydarzenie – Filharmonia Narodowa 
Spotkania z muzyką 

miejsce data godzina uwagi 

1 Antonio Vivaldi – gwiazda nad Wenecją P128 21.09.2023 9:15 8 grup 

2 Humory pani Muzyki P128 12.10.2023 9:15 8 grup 

3 Co brzmi w trzcinie P128 16.11.2023 9:15 8 grup 

4 Podróż przez cztery żywioły P128 14.12.2023 9:15 8 grup 

5 W teatrze muzycznym: Bazyliszek odczarowany P128 04.01.2024 9:15 8 grup 

6 Cztery mile za Warszawą P128 15.02.2024 9:15 8 grup 

7 Witajcie w naszej bajce P128 21.03.2024 9:15 8 grup 

8 W rytmach samby P128 18.04.2024 9:15 8 grup 

9 Opowiem Ci bajkę P128 23.05.2024 9:15 8 grup 

10 W grodzie księżniczki Libuszy P128 06.06.2024 9:15 8 grup 

Lp. Wydarzenie – Labolo 
Warsztaty 

miejsce data godzina uwagi 

1 Labolo-doświadczenie przez eksperymentowanie P128 12.09.2023 10:30-14:30 8 grup 

2 Labolo-doświadczenie przez eksperymentowanie P128 10.10.2023 10:30-14:30 8 grup 

3 Labolo-doświadczenie przez eksperymentowanie P128 14.11.2023 10:30-14:30 8 grup 

4 Labolo-doświadczenie przez eksperymentowanie P128 12.12.2023 10:30-14:30 8 grup 

5 Labolo-doświadczenie przez eksperymentowanie P128 09.01.2024 10:30-14:30 8 grup 

6 Labolo-doświadczenie przez eksperymentowanie P128 13.02.2024 10:30-14:30 8 grup 

7 Labolo-doświadczenie przez eksperymentowanie P128 11.03.2024 10:30-14:30 8 grup 

8 Labolo-doświadczenie przez eksperymentowanie P128 12.04.2024 10:30-14:30 8 grup 

9 Labolo-doświadczenie przez eksperymentowanie P128 14.05.2024 10:30-14:30 8 grup 

10 Labolo-doświadczenie przez eksperymentowanie P128 14.06.2024 10:30-14:30 8 grup 



 

 

 

Oddział Zamiejscowy P128 ul Nauczycielska  

Lp. Wydarzenie – TEATR ECHO miejsce data godzina uwagi 
1 Bajka: Gucio Chusteczka OZ P 128 26.09.2023 10:30 2 grupy 

2 Bajka: Ołowiany Żołnierzyk P128 17.10.2023 10:30 10 grup 
3 Bajka: Czarodziejskie słówka P128 21.11.2023 10:30 10 grup 
4 Zabawa Mikołajkowa – organizacja Nauczyciele  

 
OZ P 128 06.12.2023   

5 Bal Karnawałowy – organizacja Nauczyciele OZ P 128 30.01.2024 09:00 2 grupy 
6 Bajka: Roszpunka OZ P 128 27.02.2024 10:30 2 grupy 
7 Podróże Profesora Kalafiora część II - Azja OZ P 128 12.03.2024 10:30 2 grupy 
8 ODN – ORKIESTRA DNI NASZYCH P128 9.04.2024 10:30 10 grup 

9 Bajka: Leśne Śmieciuchy P128 16.04.2024 10:30 10 grup 
10 Bajka: Bajka o Skrzatach P128 21.05.2024 10:30 10 grup 
11 Podróże Profesora Kalafiora część I - Afryka P128 11.06.2024 10:30 10 grup 

Lp. Wydarzenie – Filharmonia Narodowa 

Spotkania z muzyką 
miejsce Data godzina uwagi 

1 Antonio Vivaldi – gwiazda nad Wenecją OZ P 128 21.09.2023 10:15 2 grupy 

2 Humory pani Muzyki OZ P 128 12.10.2023 10:15 2 grupy 

3 Co brzmi w trzcinie OZ P 128 16.11.2023 10:15 2 grupy 

4 Podróż przez cztery żywioły OZ P 128 14.12.2023 10:15 2 grupy 

5 W teatrze muzycznym: Bazyliszek odczarowany OZ P 128 04.01.2024 10:15 2 grupy 

6 Cztery mile za Warszawą OZ P 128 15.02.2024 10:15 2 grupy 

7 Witajcie w naszej bajce OZ P 128 21.03.2024 10:15 2 grupy 

8 W rytmach samby OZ P 128 18.04.2024 10:15 2 grupy 

9 Opowiem Ci bajkę OZ P 128 23.05.2024 10:15 2 grupy 

10 W grodzie księżniczki Libuszy OZ P 128 06.06.2024 10:15 2 grupy 

Lp. Wydarzenie – Labolo 
Warsztaty 

miejsce data godzina uwagi 

1 Labolo-doświadczenie przez eksperymentowanie OZ P 128 12.09.2023 9:00-10:00 2 grupy 

2 Labolo-doświadczenie przez eksperymentowanie OZ P 128 10.10.2023 9:00-10:00 2 grupy 

3 Labolo-doświadczenie przez eksperymentowanie OZ P 128 14.11.2023 9:00-10:00 2 grupy 

4 Labolo-doświadczenie przez eksperymentowanie OZ P 128 12.12.2023 9:00-10:00 2 grupy 

5 Labolo-doświadczenie przez eksperymentowanie OZ P 128 09.01.2024 9:00-10:00 2 grupy 

6 Labolo-doświadczenie przez eksperymentowanie OZ P 128 13.02.2024 9:00-10:00 2 grupy 

7 Labolo-doświadczenie przez eksperymentowanie OZ P 128 11.03.2024 9:00-10:00 2 grupy 

8 Labolo-doświadczenie przez eksperymentowanie OZ P 128 12.04.2024 9:00-10:00 2 grupy 

9 Labolo-doświadczenie przez eksperymentowanie OZ P 128 14.05.2024 9:00-10:00 2 grupy 

10 Labolo-doświadczenie przez eksperymentowanie OZ P 128 14.06.2024 9:00-10:00 2 grupy 


